
11 maart 2004/Nr.
MLB/LB/2004/10.843

De Staatssecretaris van Onderwijs,
Cultuur en Wetenschap,
Gelet op artikel 9, tweede lid, van de
statuten van de Stichting FNB,

Besluit:

a. Te rekenen vanaf 11 maart 2004
wordt tot 1 juni 2004 benoemd tot
voorzitter van de raad van toezicht
van de Stichting FNB: mevrouw I.
Brakman te Hilversum;
b. Te rekenen vanaf 11 maart 2004
worden tot 1 juni 2004 benoemd tot

leden van de raad van toezicht van de
Stichting FNB: 
de heer H. Vooys te Capelle a.d.
IJssel;
de heer J.M. Karstens te
Zoeterwoude.

Afschrift van dit besluit, waarvan
mededeling zal worden gedaan in de
Staatscourant, wordt gezonden aan
het bestuur van de Stichting FNB, de
Algemene Rekenkamer en belangheb-
bende.

De Staatssecretaris voornoemd,
M.C. van der Laan.

Uit: Staatscourant 18 maart 2004, nr. 54 / pag. 15 1

OCW

Benoemingen in de raad van toezicht 
Stichting FNB


